
UCHWAŁA NR 656

PREZYDIUM SENATU

z dnia 13 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę nr 533 Prezydium Senatu z dnia 26 marca 2010 roku
w sprawie zlecenia Stowarzyszeniu Krzewienia Pedagogicznej i Duchowej Myśli

św. Urszuli w Pniewach zadania w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2010 r.

Na podstawie art. 151 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835,

Nr 152, poz. 1020 oraz Nr 96, poz. 620) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 533 Prezydium Senatu z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie zlecenia Stowarzyszeniu
Krzewienia Pedagogicznej i Duchowej Myśli św. Urszuli w Pniewach zadania pod nazwą:
„Stypendium dla uczennic ze Wschodu”, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Zleca się Stowarzyszeniu Krzewienia Pedagogicznej i Duchowej Myśli
św. Urszuli w Pniewach, zwanemu dalej „Stowarzyszeniem”, wykonanie w 2010 r. zadania
w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą, pod nazwą: „Stypendium dla uczniów ze
Wschodu”.

§ 2.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zawarcia aneksu do umowy ze Stowarzyszeniem

stosownie do postanowień niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 MARSZAŁEK SENATU

Bogdan  BORUSEWICZ


